
一般会計

議案第４６号 

令和２年度桑名市一般会計補正予算（第１９号） 

令和２年度桑名市の一般会計補正予算（第１９号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ６５２,１２７千円を減額し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ７０,６８６,２９５千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正）  

第２条 繰越明許費の変更は、「第２表繰越明許費補正」による。 

  令和３年３月２３日提出 

三重県桑名市長    伊 藤  徳 宇
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第２表  繰越明許費補正

１ 変　更
補 正 前 補 正 後
金 額 金 額

千円 千円

4 衛 生 費 1 保 健 衛 生 費
新型コロナウイルスワクチン
接 種 事 業 費

903,578 273,240 

款 項 事 業 名
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補　　正　　予　　算　　給　　与　　費　　明　　細　　書
特　別　職

職 員 数

（人）

長 等

補正後
145,680 

145,503 12,216 5,098 7,932 

44,332 

31,080 13,386 27,528 

議 員

そ の 他 の
特 別 職

そ の 他 の
特 別 職

議 員

長 等

計

26 

3 

1,568 

1,539 

(4.50)

71,994 

190,012 

7,461 

51,145 

3,664 

(3.40)

2,739 

174,413 

43,296 62,816 

2,768 

291,183 495,025 

 0 

 0 

(4.50)

26 

3 31,080 

145,680 

 0 

補正前

比 較

区 分

そ の 他 の
特 別 職

議 員

79,455 

241,157 

 0 △ 570,431 

期 末 手 当
年 間 支 給 率
( 月 分 )

そ の 他 の
手 当

計

（千円） （千円） （千円） （千円）

共 済 費

長 等

計

△ 1,200 

△ 1,200 

計

合 計

(4.50)

 0  0  0 △ 570,431 

170,749 

 0  0  0 

190,012 

741,180 

 0

35,460 432,755 62,270 

861,614 43,296 

(3.40)

(4.50)

79,455 

62,816 35,460 1,003,186 62,270 1,065,456 

△ 570,431 

 0

 0  0  0  0  0

241,157 

744,844 

 0 △ 570,431 

△ 570,431  0  0  0 △ 570,431 

備 考

（千円） （千円）

715,934 12,216 5,098 7,932 

44,332 

13,386 27,528 7,461 

51,145 

3,664 

71,994 

報 酬

（千円）

給 与 費

給 料
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